

Наставен предмет:Музичко  22.04.2020 година –среда Семејни и Љубовни народни песни стр.79.

Vo semejnite pesni se pee za  zivotot na semejstvoto i odnosite pomegu  clenovite vo semejstvoto. Tuka spagaat i pesnite sto se peat vo krugot na semejstvoto.  Пр.Сестра брата кани на вечера 
Motivite vo ljubovnite pesni se razlicni. Najcesto se pee za  ljubovta megu momce i devojce, za nivnata prva sredba kako i za preckite na koi naiduvaat vo ljubovta.Пр.Назад ,назад Калино моме.



Наставен предмет:Музичко  25.04.2020 година -петок
Наставна содржина  Шегобијни и револуционерни народни песни страна 80.

Шегобијни и реолуционерни народни песни стр.80 од музичко учебник
Шегобијни-на шеговит начин се опишува настан или личност се пееле по седенки и слави . Пр.Куќа имам на Пелистер
Револуционерни песни-опеана борбата за ослободување од окупаторот.Опеани се битки,јунаци или настан.Пр. Послушајте патриоти

На youtube отворете и преслушајте ги горенаведениве песни и по можност научете да ги пеете .
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